АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРЕДНЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16  марта  2020 г.  № 17                                                               д. Середняя

Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области (Приложение № 1).
2.Считать утратившим силу постановление администрации Середняковского сельского поселения от 02.12.2013г. № 59 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения                                  И.Г. Поляков

Приложение № 1
                                                                  к  постановлению администрации

                                                                    Середняковского  сельского поселения
«16 »  марта  2020г. № 17
Перечень автомобильных дорог

общего пользования местного значения муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области

	№ п/п
	Наименование дороги
	Протяженность (м.)

	1
	д. Задубье / улицы/
	1250

	2
	д. Коркино / улица/
	950

	3
	д. Лежнево /улицы/
	2200

	4
	д. Середняя, ул. Волжская
	1880

	д. Середняя, ул. Дачная
	370

	д. Середняя, пер. Садовый
	630

	д. Середняя, ул. Филлипова
	2300

	д. Середняя, ул. Кузьмина
	990

	д. Середняя, ул. Береговая
	860

	д. Середняя, ул. Луговая
	650

	д. Середняя, ул. Полевая
	530

	д. Середняя, ул. Березовая
	370

	д. Середняя, ул. Центральная
	2100

	д. Середняя, ул. Овражная
	560

	д. Середняя, ул. Молодёжная
	400

	д. Середняя, пер. Зелёный
	160

	5
	д. Симаково /улица/
	800

	6
	д. Становщиково /улицы/
	2620

	д. Становщиково, ул. Солнечная
	220

	д. Становщиково, ул. Сосновая
	270

	Итого
	20110